EXTRATO DO CONVÊNIO DE ESTÁGIO Nº 001/2021 – ASSOBES (UNICEUG)

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Convênio nº

001/2021 com a ASSOBES, entidade mantenedora do CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE GOIÂNIA – UNICEUG (Processo SEI nº

202000058000288).

OBJETO: A CONVENENTE (OVG), periodicamente e de acordo com suas

disponibilidades e campo de estágios, colocará à disposição da CONVENIADA,

vagas para indicações de alunos de graduação, regularmente matriculados e

com frequência efetiva.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste convênio será de 05 (cinco) anos,

contados a partir da assinatura, podendo ser aditivado ou renovado caso haja

necessidade.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro  -OVG

Fernando di Genio Barbosa  – Diretor ASSOBES-UNICEUG